Contratação de empresa especializada na execução de 
serviços de limpeza e manutenção de poços artesianos locali-
zados em próprios do Município, conforme descrição contida no 
Termo de Referência do Processo Administrativo nº. 110/2022.

VALOR: 	R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), a ser pago 
na forma pactuada.

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do objeto do Con-
trato é de até 20 (vinte) dias, contados da assinatura do Con-
trato.

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 27.812.0011.2.029 Manutenção 
das Unidades Desportivas, nos seguintes Elementos de Despe-

[...]

trativo, Símbolo – ADM-703, Classe-C, Referência-18, Lotado 
na Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Tu-
rismo –  SEMECT, a ser computado para fins de aposentadoria 
e Disponibilidade, nos termos do artigo 68, Parágrafo Único da 
Lei Complementar nº.006 de 03.09.1990, Totalizando: 4.162 
( quatro mil e cento e sessenta e dois) dias correspondente a: 
11 (onze) anos, 04 (quatro) meses e 27 (vinte e sete) dias, 
conforme C.T.C Protocolo nº.08001290.1.02584/22-2, emitida 
em 28.10.2022 pelo I.N.S.S, Conforme os períodos abaixo des-
critos:

06 (seis) anos, 06 (seis) meses, 11 (onze) dias, correspondente